
単位：円
区　　分 金　額

１．参加費 13,424,000

２．補助金 4,962,584

6,000,000

３．協賛金 1,460,000

４．出店料 110,000

５．雑入 1,378,032

６．繰越金 8

単位：円
区　　分 金　額

１．事業費 236,820

280,140

3,000

149,630

40,000

30,000

361,696

357,500

1,654,015

3,234,000

591,571

625,800

294,000

341,337

204,993

529,410

263,640

297,703

668,360

387,200

0

354,662

4,966,875

1,168,310

117,705

148,280

672

317,277

80,000

267,500

42,735

広告宣伝費 330,000

7,381,000

602,855

46,200

嬬恋橋交通誘導員 155,870

105,600

540,848

154,780

２．その他 １．予備費 2,640

収入合計 － ＝ 差引残額 0円

【収　　支】

27,334,624円 支出合計 27,334,624円

５．コロナ対策経費 0 0 0 コロナ対策消耗品代

455,448 2,640 -452,808 アニメ｢このすば！｣音源使用料

合　　　　　計 26,320,008 27,334,624 1,014,616

７．委託費

無線機レンタル代

車借上料

司会委託料

８．借料及び損料 6,883,600 801,228 -6,082,372 会場使用料

ゴミ回収費

997,000 804,925 -192,075 シャトルバス委託料

エントリー・計測業務費

大会ツールデザイン、大会記録映像制作代

収入印紙、振込手数料

宿泊者キャッシュバック代（500円×535人）

前日吾妻線利用キャッシュバック代(1,000円×80人)

クリーニング代

送料

傷害保険料

パンフレット・ポスター印刷代

６．雑役務費 7,952,680 15,175,016 7,222,336 入賞者メダル代

来賓、スタッフ弁当代

スタッフ等お茶代（会議、作業、大会当日）

無料コーナー、式典用消耗品代

４．印刷製本費 1,073,380 1,055,560 -17,820 交通規制ﾁﾗｼ、大会冊子、ｷｬｯｼｭﾊﾞｯｸ引換券、ｷｬﾍﾞﾂ引換券印刷代

参加賞代

参加者用飲料水代（水、スポーツドリンク）

参加賞等キャベツ代

入賞者副賞及び各種賞品代等

給水所用消耗品代

救護用消耗品代

３．消耗品費 8,063,000 8,393,969 330,969 スタッフキャップ代

大会オリジナルグッズ制作代（販売用）

看護師謝礼 

給水水道使用謝礼 

ゲストランナー謝礼

太鼓演奏謝礼

バス運転手謝礼　

２．旅費 300,000 361,696 61,696 計測スタッフ等宿泊費

比較増減 摘　　　　　要

１．諸謝金 594,900 739,590 144,690 医師等謝礼 

【支出の部】

項　　目 予算額 決算額

１．繰越金 8 8 0

合　　　　　計 26,320,008 27,334,624 1,014,616

１．出店料 240,000 110,000 -130,000 10,000円×11件

１．雑収入 1,600,000 1,378,032 -221,968 預金利息、売上金

２．助成金 6,000,000 6,000,000 0 スポーツ振興くじ助成金

１．協賛金 1,600,000 1,460,000 -140,000 企業協賛金

大会参加費

１．補助金 2,000,000 4,962,584 2,962,584 嬬恋村補助金

１．大会参加費 14,880,000

会場設営、備品、音響レンタル代
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【収入の部】

項　　目 予算額 決算額 比較増減 摘　　　　　要

13,424,000 -1,456,000


