

第16回嬬恋高原キャベツマラソン決算書

【収入の部】

区分	項目	予算額	決算額	比較増減	摘要	単位：円
1. 参加費	1. 大会参加費	14,880,000	13,424,000	-1,456,000	大会参加費	13,424,000
2. 補助金	1. 補助金	2,000,000	4,962,584	2,962,584	嬬恋村補助金	4,962,584
	2. 助成金	6,000,000	6,000,000	0	スポーツ振興くじ助成金	6,000,000
3. 協賛金	1. 協賛金	1,600,000	1,460,000	-140,000	企業協賛金	1,460,000
4. 出店料	1. 出店料	240,000	110,000	-130,000	10,000円×11件	110,000
5. 雑入	1. 雑収入	1,600,000	1,378,032	-221,968	預金利息、売上金	1,378,032
6. 繰越金	1. 繰越金	8	8	0		8
	合計	26,320,008	27,334,624	1,014,616		

【支出の部】

区分	項目	予算額	決算額	比較増減	摘要	単位：円
1. 事業費	1. 諸謝金	594,900	739,590	144,690	医師等謝礼 看護師謝礼 給水水道使用謝礼 ゲストランナー謝礼 太鼓演奏謝礼 バス運転手謝礼	236,820 280,140 3,000 149,630 40,000 30,000
	2. 旅費	300,000	361,696	61,696	計測スタッフ等宿泊費	361,696
	3. 消耗品費	8,063,000	8,393,969	330,969	スタッフキャップ代 大会オリジナルグッズ制作代（販売用） 参加賞代 参加者用飲料水代（水、スポーツドリンク） 参加賞等キャベツ代 入賞者副賞及び各種賞品代等 給水所用消耗品代 救護用消耗品代 来賓、スタッフ弁当代 スタッフ等お茶代（会議、作業、大会当日） 無料コーナー、式典用消耗品代	357,500 1,654,015 3,234,000 591,571 625,800 294,000 341,337 204,993 529,410 263,640 297,703
	4. 印刷製本費	1,073,380	1,055,560	-17,820	交通規制チラシ、大会冊子、キャッシュバック引換券、キャベツ引換券印刷代 パンフレット・ポスター印刷代	668,360 387,200
	5. コロナ対策経費	0	0	0	コロナ対策消耗品代	0
	6. 雑役務費	7,952,680	15,175,016	7,222,336	入賞者メダル代 エントリー・計測業務費 大会ツールデザイン、大会記録映像制作代 収入印紙、振込手数料 クリーニング代 送料 傷害保険料 前日吾妻線利用キャッシュバック代（1,000円×80人） 宿泊者キャッシュバック代（500円×535人） ゴミ回収費 広告宣伝費 会場設営、備品、音響レンタル代	354,662 4,966,875 1,168,310 117,705 148,280 672 317,277 80,000 267,500 42,735 330,000 7,381,000
	7. 委託費	997,000	804,925	-192,075	シャトルバス委託料 司会委託料 嬬恋橋交通誘導員	602,855 46,200 155,870
	8. 借料及び損料	6,883,600	801,228	-6,082,372	会場使用料 無線機レンタル代 車借上料	105,600 540,848 154,780
2. その他	1. 予備費	455,448	2,640	-452,808	アニメ「このすば！」音源使用料	2,640
	合計	26,320,008	27,334,624	1,014,616		

【收 支】

収入合計 27,334,624円 - 支出合計 27,334,624円 = 差引残額 0円